Qualora il nuovo Sinistro sia dovuto a causa diversa dal precedente, verrà applicato nuovamente 
il Periodo di Franchigia. 

Art. 25 – Massimali  
La prestazione massima pagabile per la Garanzia Inabilità Temporanea Totale non potrà superare l’importo 
di Euro 1.300 (milletrecento) di Indennità per ciascuna rata mensile del Prestito Personale. 
Inoltre, l’Indennità è riconosciuta fino ad un numero massimo di 18 (diciotto) rate mensili per singolo Sinistro 
e per l’intera durata della copertura.  
Eventuali arretrati ed interessi di mora sono esclusi dall’ambito della prestazione pagabile.